
２０２２年１月２７日 

お客様 各位 

株式会社スーパージャンボ 

誤った宛名が印字された 

車検案内ハガキの送付について（お詫び） 

 当社は２０２２年１月２５日に誤った宛名が印字された車検ハガキを 375 件送付し
たことを確認いたしました。該当のお客様に大変なご迷惑、ご心配をおかけしました
ことを心からお詫び申し上げます。 

 本件の対象は５月に車検満期が到来するお客様への案内分となります。名前と住所
を誤って組み合わせた宛名リストを作成したことにより、間違った氏名が印字された
車検案内ハガキが一部送付されました。氏名以外の個人情報は間違って表記されてい
ることはございません。 

 当社では対象のお客様を特定しており、個別にご連絡をさせていただき事情の説明
とお詫びをさせていただきます。 

 当社では、個人情報の保護を極めて重要な事項と認識しており、このたびの事態の
発生を真摯に受け止め再発防止に努めてまいります。お客様に大変なご迷惑、ご心配
をおかけすることになりましたことを重ねてお詫び申し上げます。 

以 上 
＜本件に関するお問い合わせ＞ 
株式会社スーパージャンボ フリーダイヤル ０１２０－８００－０８６
受付時間：１０時~１８時  水曜日は除く 


